avizinfo.by

Организация и проведение праздничных мероприятий

Орша, Беларусь

При необходимости составлю сценарий и проведу праздничные мероприятия (свадьбу, детский праздник/утренник, юбилей,

день рождения, новогодние и праздничные корпоративы).

Масса улыбок и незабываемое веселье гарантированы!

С уважением, Наталья

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Ковалёва Наталья 375 29 294 17 88

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org